Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» июля 2020 года

№ ______

	«Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения»

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства РФ от 29.10.2019 года № 2556-р «Об утверждении прилагаемых индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской Федерации на 2020 год», Приказом Минстроя России от 06.04.2018 года № 213/пр «Об утверждении Методических рекомендаций по установлению размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения размера такой платы», с учетом отсутствия применения дефлятора стоимости платы за содержание жилого помещения с 2011 года, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения согласно приложению № 1.

2. Признать утратившим силу Постановление от 02.07.2018 года № 506 администрации Ягоднинского городского округа «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения»

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа www.yagodnoeadm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа - А.В. Майструка

Глава Ягоднинского

городского округа

                            Д.М. Бородин

Проект постановления администрации Ягоднинского городского округа

«Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения»

Подготовлен:

главным специалистом Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа _____________________ Т.В. Белоусовой

«____» июля 2020 года.

СОГЛАСОВАНО:

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Руководитель Управления ЖКХ
	А.В. Майструк

	И.о. руководителя Управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа
	Е.В. Ступак

	Руководитель Комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа
	Т.В. Бигунова

РАЗОСЛАТЬ:

	Адрес организации, учреждения
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Управление ЖКХ
	А.В. Майструк

	Комитет по управлению муниципальным имуществом

	Комитет по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа